Dominus in iudea deus in
israhel: magnū nomē ei⁹.
Et fact⁹ est in pace loc⁹ ei⁹:
et habitatio ei⁹ in syon.

Ibi cōfregit potētias: arcū
sicuti gladiū et bellum.

Illuminans tu mirabiliter
a montibus eternis: turbati
sunt oēs insipiētes corde.

Dormierunt somnū suum:
et nihil inuenerūt omēs viri
diuiciari in manib⁹ suis.

Ab increpatiōe tua deus ia:
cob: dormitauerunt qui ascē:
derunt equos.

Tu terribilis es et quis re:
sistet tibi: et tunc ira tua.

De celo auditū fecisti iudic:
iū: cū terra tremuit et quieuit.

Cum erurgeret in iudicio
deus: vt saluos faceret omēs
mansuetos terre.

Quā cogitatio homīs cōfite:
bit tibi: et reliquie cogitatio:
nis diē festū agēt tibi.

Vouete et reddite domino
deo vestro: omēs qui in circu:
itu ei⁹ affertis munera

Terribili et ei qui aufert spi:
ritum principū: terribili apud
omnes reges terre.

Gloria pa. **Añ.** Et inuocabi:
mus nomen tuū dñe. **ps. lxxvi**

Voce mea ad dñm cla:
maui voce mea ad de:

um et intendit mihi.

In die tribulationis mee
deum exquisiui manib⁹ meis
nocte contra eum: et nō sum
deceptus.

Renuit consolari anima
mea memor fui dei: et delecta:
tus sum et exercitatus sum: et
defecit spiritus meus.

Anticipauerūt vigilias ocu:
li mei: turbatus sum et non
sum locutus.

Cogitavi dies antiquos et
annos eternos in mente ha:
bui.

Et meditatus sum nocte
cum corde meo: et exercita:
bar et scopebā spiritū meū.

Nunquid in eternū pijciet
deus aut nō apponet vt com:
placitior sit adhuc.

Aut in fine misericordiam
suam abscidet: a generatiōe
in generatiōe.

Aut obliuiscetur misereri
deus: aut cōtinebit in ira sua
misericordias suas.

Et dixi nunc cepi hec: muta:
tio dextere excelsi.

Memor fui operum domi:
ni quia memor ero ab initio
mirabiliū tuorum.

Et meditabor in omnibus
operibus tuis: et in adiuuens:
tionibus tuis exercebor.

Deus in sc̄to via tua: quis de⁹ magnus sicut deus n̄r: tu es deus qui facis mirabilia.

Notā fecisti in populis virtutē tuam: redemisti in brachio tuo populū tuum filios iacob et ioseph.

Viderunt te aque deus viderunt te aque ⁊ timuerunt: et turbate sunt abissi.

Multitudo sonitus aquarū: vocē dederunt nubes.

Etenim sagitte tue transierunt vor tonitruū tui in rota.

Alluxerunt choruscationes tue orbi terre: commota est et cōtremuit terra.

In mari via tua et semite tue in aquis multis: ⁊ vestigia tua nō cognoscent.

Deduxisti sicut oves pplm tuū: in manu moysi ⁊ aaron.

Atendite **Ps. lxxvij.** popule me⁹ legē meā: inclinate aurē vestrā in verba oris mei.

Aperiam in parabolis os meum: loquar propositiōes ab initio.

Quāta audiimus ⁊ cognovimus ea: et patres nostri narrauerunt nobis.

Non sunt occulta a filiis eorū: in generatiōe altera.

Narrantes laudes domini

et virtutes eius: et mirabilia eius que fecit.

Et suscitauit testimoniū in iacob: et legē posuit in israel.

Quāta mādauit p̄ib⁹ n̄ris nota facere ea filiis suis: vt cognoscat generatio altera.

Filij qui nascent et erurgēt: enarrabūt filiis suis.

Vt ponāt in deo spem suā: et nō obliuiscant operum dei et mandata ei⁹ erquirāt.

Ne fiant sicut p̄es eorū: generatio praua ⁊ exasperans.

Generatio que non dixerit cor suum: et non est creditus cū deo spiritus eius.

Filij effraym intendentes et mittentes arcum: conuersi sunt in die belli.

Non custodierunt testamētum dei: et in lege eius noluerunt ambulare.

Et obliuiscunt bñfactor ei⁹: et mirabiliū ei⁹ q̄ ostēdit eis.

Coram patribus eorū fecit mirabilia in terra egypti: ⁊ in campo thaneos.

Interruptit mare et p̄durit eos: ⁊ statuit aq̄s q̄si in vtre.

Et deduxit eos in nube diei et tota nocte in illuminatione neignis.

Interruptit petram in heremo: et adaquauit eos velut

ij abyssos
Et eduxit
deduxit t
Et appo
care ei: in
cellis in
Et temp
dib⁹ suis
animabus
Et male
dixerunt
parare m
Quoniam
fluerunt
inundauit
Dum qui
dare: aut
pulo suo:
Ideo au
⁊ ignis a
⁊ ira dei a
Quia nō
nec spera
Et mād
per: ⁊ ian
Et pluit
ducādū:
Panē a
homo: c
abundan
Et trāst
induxit i
Et pluit
uerē carn
maris ve

in abyſſo multa.

Et eduxit aqua de petra: et deduxit tanq̄s flumina aq̄s.

Et apposuerunt adhuc peccare ei: in ira concitauerunt excelsim in in aquoso.

Et temptauerunt deū in cordib⁹ suis: vt peterent escas animabus suis.

Et male locuti sunt de deo: dixerunt nunq̄d poterit de⁹ parare mesam in deserto:

Quonia percussit petram et fluxerunt aque et torrentes inundauerunt.

Dunquid et panem poterit dare: aut parare mensam populo suo:

Ideo audiuit dñs et distulit et ignis accesus est in iacob: et ira dei ascendit in israel.

Quia nō crediderunt in deo: nec sperauerunt in salutari ei⁹

Et mādauit nubibus desuper: et ianuas celi aperuit.

Et pluit illis manna ad māducādū: et panē celi dedit eis

Panē angeloz māducauit homo: cibaria misit eis in abundantia.

Et trāstulit austrū de celo: et indurit in virtute sua affricū.

Et pluit sup eos sicut puluerē carnes: et sicut arenam maris volatilia pennata

Et ceciderunt in medio castrorum eorum: circa tabernacula eorum.

Et manducauerunt et saturati sunt nimis: et desiderium eorum attulit eis: non sunt fraudati a desiderio suo

Adhuc esce eorum erant in ore ipsorū: et ira dei ascendit super eos.